

KK Marketing IVS

Engdalen 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 99 22 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Henrik Kruse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK Marketing IVS Engdalen 28 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 99 22 40
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Kirkegaard, Engdalen 28, 8500 Grenaa Henrik Kruse Kristensen, Ymersvej 12, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.233 mod 91.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.577 mod 34.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	8/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	104.233	91.765
1 Personalemkostninger	-76.409	-46.314
Resultat før finansielle poster	27.824	45.451
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-521
Resultat før skat	27.693	44.930
Skat af årets resultat	-6.116	-10.780
Årets resultat	21.577	34.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for IVS	21.577	34.150
Disponeret i alt	21.577	34.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.569	2.241
Andre tilgodehavender	15.000	2.022
Periodeafgrænsningsposter	369	322
Tilgodehavender i alt	<u>24.938</u>	<u>4.585</u>
Likvide beholdninger	<u>94.521</u>	<u>74.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.459</u>	<u>78.964</u>
Aktiver i alt	<u>119.459</u>	<u>78.964</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	5.000	5.000
3	Reserve for IVS	55.727	34.150
	Egenkapital i alt	<u>60.727</u>	<u>39.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.805	16.476
	Selskabsskat	6.116	11.114
	Anden gæld	11.811	12.224
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.732</u>	<u>39.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.732</u>	<u>39.814</u>
	Passiver i alt	<u>119.459</u>	<u>78.964</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	8/9 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	71.350	42.750
Personalemkostninger i øvrigt	5.059	3.564
	76.409	46.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.000	5.000
	5.000	5.000
3. Reserve for IVS		
Reserve for IVS 1. januar 2018	34.150	0
Henlagt af årets resultat	21.577	34.150
	55.727	34.150
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
